
 
 

UCHWAŁA NR LI/364/22 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów 
w Gminie Włocławek 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 52 ust. 1 pkt 1   ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, 2445, z 2022 r. poz. 1116, 1692, 1730) oraz obwieszczenia 
Ministra Edukacjii Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1   ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 
waloryzacji (M.P. z 2022 r. poz. 613) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Oddziały przedszkolne prowadzone przez Gminę Włocławek zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin  dziennie. 

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziałach 
przedszkolnych  prowadzonych przez Gminę Włocławek w wymiarze przekraczającym czas zajęć, o którym 
mowa w § 1 wynosi 1,14 zł (jeden złoty 14/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady dokonywania opłat, o których mowa w § 2 oraz zakres realizowanych przez 
przedszkole świadczeń określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami/ 
opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI/229/18 Rady  Gminy Włocławek z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia  wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów w Gminie 
Włocławek (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1007). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4688

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4688


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-22T09:32:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




